<sup>1</sup> Miserere nobis!

<sup>1</sup> Irgalmazz nekünk!

Propitius esto, parce nobis, Jesu,	Légy irgalmas, kegyelmezz nekünk, Jézus,
Propitius esto, exaudi nos, Jesu,	Légy irgalmas, hallgass minket, Jézus,
Ab omni malo, libera nos, Jesu,	Minden gonosztól, ments meg minket, Jézus,
Ab omni peccato, libera nos, Jesu,	Minden bűntől, ments meg minket, Jézus,
Ab ira tua, libera nos, Jesu,	A Te haragodtól ments meg minket, Jézus,
Ab insidiis diaboli, <sup>1</sup>	Az ördög incselkedéseitől, <sup>1</sup>
A spiritu fornicationis,	A fajtalanság szellemétől,
A morte perpetua,	Az örök haláltól,
A neglectu inspirationum tuarum,	Suggallataid elhanyagolásától,
Per mysterium sanctae incarnationis tuae,	Szent megtestesülésed titka által,
Per nativitatem tuam,	Születésed által,
Per infantiam tuam,	Szent gyermekséged által,
Per divinissimam vitam tuam,	Legszentebb életed által,
Per labores tuos,	Fáradozásaid által,
Per agoniam et passionem tuam,	Halálküzdelmed és szenvedésed által,
<sup>1</sup> Libera nos Jesu!	<sup>1</sup> Ments meg minket, Jézus!

Per crucem et derelictionem tuam, <sup>1</sup>	Kereszted és elhagyatásod által, <sup>1</sup>
Per languores tuos,	Bágyadtságaid által,
Per mortem et sepulchuram tuam,	Halálod és eltemetése által,
Per resurrectionem tuam,	Feltámadásod által, <sup>1</sup>
Per ascensionem tuam,	Mennybemeneteled által,
Per gaudia tua,	Örömeid által,
Per gloriam tuam,	Dicsőséged által,
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, parce nobis, Jesu!	Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, kegyelmezz nekünk, Jézus,
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Jesu!	Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, hallgass meg minket Jézus,
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis, Jesu!	Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, irgalmazz nekünk, Jézus,
Jesu, audi nos!	Jézus, hallgass minet!
Jesu, exaudi nos!	Jézus, hallgass meg minket!
Oremus. Domine Je-	Könyörögjünk. U-
<sup>1</sup> Libera nos Jesu!	<sup>1</sup> Ments meg minket, Jézus!

su Christe, qui dixisti: Petite et accipietis; quaerite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis: quaesumus, da nobis penitentibus divinissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus, et a tua numquam laude cessemus.

Sancti Nominis tui. Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum: quia numquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuae dilectionis instituis: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R. Amen.

ram, Jézus Krisztus, ki azt mondottad: KérjeteK és adatik nektek; keressetek és találni fogtok; zörgesetek és megnyitattik nektek: kérünk add nekünk, esedezőknek isteni szereteted indulatát, hogy Téged teljes szívünkben, szóval és cselekedettel szeressünk és dicsérni soha meg ne szünjünk.